CUARTO INFORME TRIMESTRAL DEL GASTO PUBLICO 2022

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
UNIVERSIDAD TECNOLGGICA DE GUTIERREZ ZAMORA

Gasto por Categoria Programdtica

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

(Cifras en Pesos)

€7

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Madificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

6={3-4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacidn, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacidn y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversién
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
institucional
Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de la gestién
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversién y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado {Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

40,424,075
40,424,075

3,948,456
1,000,000
2,948,456

28,827,703
28,827,703

4,423,952
1,357,744
3,066,208
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0
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69,251,778
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8,372,408
2,357,744
6,014,664
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60,551,356
60,551,356

8,111,425
2,214,144
5,897,281

60,551,356
60,551,356

8,111,425
2,214,144
5,897,281

0
0
8,700,422
8,700,422
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260,983
143,600
117,383

O 000000

Total del Gasto

44,372,531

33,251,655

77,624,186

68,662,781

68,662,781




